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OPERATOR  MASZYN  I  URZĄDZEŃ  OCZYSZCZALNI 
ŚCIEKÓW - MECHANIK

REJONOWE PRZEDSIĘBIORSTWO KOMUNALNE

SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ W ZŁOTORYI

Poszukuje osoby na stanowisko:

OPERATOR  MASZYN  I  URZĄDZEŃ  OCZYSZCZALNI  ŚCIEKÓW - MECHANIK

 

 

Opis stanowiska:

Osoba zatrudniona na tym stanowisku będzie odpowiedzialna za zapewnienie prawidłowego przebiegu procesu oczyszczania
ścieków oraz bieżącą obsługę zmodernizowanych urządzeń na obiektach oczyszczalni i pompowniach ścieków. Do głównych
zadań należeć będzie konserwacja oraz dozór techniczny maszyn i urządzeń w zakresie posiadanych uprawnień.

Wymagania:

Wykształcenie min. zasadnicze zawodowe lub średnie techniczne.
Wiedza z zakresu mechaniki. 
Minimum 2 lata doświadczenia zawodowego na podobnym stanowisku.
Dyspozycyjność do pracy w systemie zmianowym ( w tym w weekendy i dni ustawowo wolne od pracy).
Posiadanie uprawnień do prowadzenia pojazdu kat. B.
Zaangażowanie, rzetelność i dobra organizacja pracy własnej.
Umiejętność pracy w zespole.

Mile widziane:

Ukończony kurs eksploatacji urządzeń i instalacji energetycznych cieplno-gazowych (Grupa 2 i 3).
Uprawnienia do obsługi suwnic.
Uprawnienia do obsługi wózków jezdniowych podnośnikowych ze zmiennym wysięgiem.
Świadectwo kwalifikacyjne SEP (eksploatacja urządzeń elektrycznych do 1 kV).

Oferujemy:

Stabilność: zatrudnienie w oparciu o umowę o pracę w prężnie rozwijającej się Spółce.
Wynagrodzenie: 5 000 - 5 500 zł brutto miesięcznie.
System motywacyjny: dodatkowe premie i nagrody za wyniki oraz jubileusze pracy.
Rozwój zawodowy: szkolenia i kursy branżowe w pełni finansowane przez pracodawcę.
Pakiet benefitów: bogate świadczenia z ZFŚS m.in. dofinansowanie do wypoczynku „wczasy pod gruszą” i karta
MultiSport.
Ubezpieczenie grupowe: możliwość przystąpienia do ubezpieczenia grupowego i prywatnej opieki medycznej na
preferencyjnych warunkach.

 

Forma kontaktu:

Dokumenty aplikacyjne prosimy składać drogą elektroniczną lub osobiście w siedzibie Spółki
w Złotoryi, al. Miła 2, w terminie do 08.06.2026 r.


